Deus & pater dñi nostri Iesu Christi, qd' est benedictus in secula, qd' nō metior. Cū nūsq; qd' superius dixerat, cōfūmasset; haec p̄sentiā, & que subseqūnti, certiora reddit, & fide obfirmat

*Acto. vlt.  
Dominus vn  
dīc p̄ Paulō cē  
tamina propō  
nebar.*

*Psal. lxx.  
Psal. xl.*

*Paulus nūdū  
er famelicus*

*Paulus nō ex  
p̄fētū numerū  
eoz quos ad  
lūbrūtū con  
uerterat.*

*Paulus nō ex  
p̄fētū numerū  
eoz quos ad  
lūbrūtū con  
uerterat.*

*Psalm. 9.*

*M 3 Quod*

Quod eo facit, q̄a antiquora sunt h̄c & magis obscura, cū cetera essent his non ignota: quem admodū & curam pro se suscepisset apostolus & huiusmodi reliqua.

**Acto. 9.** **Aretæ sacerdotis**  
Paulus huma-  
næ salutis ar-  
doe incensus,  
mortæ fugiebat

Damasci præpositus gentis Aretæ regis custodiebat ciuitatē Damascenoꝝ ut me comprehen-  
deret. [ ] Attende quale sit bellum. Quandoquidē Pauli gratia excubaret Damasci præpositus, &  
ciuitatē dispositus custodijs cōmuniuit. Neq; em̄ talē se gereret gentilis huiusce p̄r̄ses, nisi Pauli  
zelus omnia incendisset. Aretæ autem sacerdos erat Herodis.

Et per feneſtrā in sporta demissus sum per mūrū, & sic effugim manus eius. [ ] Evasit quidem,  
ut dñi legē adimpleret, qui etiam de loco in locū se p̄migrabat. Nō em̄ par est, ut nos ipſi ultra  
tentationibus offeramus, q̄ ubi defugi nō possumus, dei opus est adiumento, ab eoꝝ & expetēda  
& expectanda est liberatio. Alioqui cū tentatioſa nō uehemens nobis infurtur; aliquid erit vel  
nostra industria excoigantū, ut illa tollatur. Tametsi deo uel in temptatione hm̄oi regi omnium  
summa fit promitterea, quæadmodū Paulus fecit, qui restis p̄fūgio fugae remediuū adiuenient;  
Quamvis uestari cū Christo concupiscet, & mortem subire, nūhilominus, humanæ salutis nū-  
mo detentus ardore, feso ad p̄r̄dicandū uesterabat.

**S**i gloriari oportet, non expedit quidē, uenia aūt ad uisiones, & revelationes dñi. [ ] Cū alia  
gloriarū sp̄ecie tranſit, revelationis uidelicet, que eū conspicuū & clarū effecerat, sic inq.  
Haud quād mihi id expedit, ne me in elationem forte deducat. Quid aut̄ dicet aliquis, si  
nemini h̄c patereceris, n̄i propterea non ea intelliges? Intelligā cūq; dñe inquit: sed non  
æ quo animo extollemeris, si facit abſtrusa illa & arcana p̄ r̄noscimus, ac alijs palam fecerimus.  
Nec aut̄ dicit, non ut ipſe tale quid sit p̄ferturus, sed ut castiget, & cōmonefaciat, ut euſ-  
modi dei arcana, & nobis credita ſtilent premerē debeamus. Potest & aliter, expedīt, illud in-  
telligi, uidelicet: Nō em̄ eft mihi in commodū id concessus, ut quis me maioris exiftim, q̄ ipſe  
me dixerim, quod in sequenti bus explicabit. Enim p̄fūgio apostoli illi, qui nihil effent hu-  
iūmodi confecti, multa ad populi concionantes iactabant. Paulus uero & ſi cōplura effent &  
uisioni & revelationi dona iam načūs: unū duntaxat & hanc quidē inuitus, revelationē com-  
memorat. Noteris autem revelationē pluriſe, q̄ uifio fit. H̄c nāq; ſpectandā ſolum r̄ p̄at  
Illa uero profundiora enudat, q̄ res ipſa fit uifa.